
روزنامه

3

سهشنبه
1398

دی

تاریخ

6

سال
بیست و پنجم

2690
شماره

صفحه

آگهی حراج حضوری 
98-954

نوبت اول : 98/10/03 طلوع        نوبت دوم : 98/10/04 شیراز نوین 
سازمان ساماندهی مشاغل و فر آورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری از تعدادی غرف واقع  در سطح شهر به شرح 
و ذیل را از طریق حراج حضوری واگذاری نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده 

کسب اطلاعات بیشتر از مورخ 98/10/3 تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه  98/1/12 به واحد مناقصه و مزایده سازمان ساماندهی  مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان  ولی عصر ) عج( ، ابتدای بلوار مدرس، کوچه 63، فرعی 63/1 ، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
مراجعه  و درصورت نیاز به شماره تلفن 37250754-071 داخلی 229-244 واحد مالی) مزایده و مناقصه( تماس حاصل فرمایید و یا به سایت سازمان به آدرس 

organizing.shiraz.ir//https:  مراجعه نمایید.
. مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرار داد می باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار جهت سال دوم با 20 در صد افزایش مبلغ 

اجاره نسبت به سال اول، قابل تمدید می باشد.
. شرکت کنندگان می بایست  سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یافیش نقدی به شما حساب 700785419287  بانک شهر ) تمامی 
شعب ( بنام سازمان  ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز  واریز نمایند. ضمنا ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده 

شرکت در مزایده الزامی  می باشد.
. برنده حراج حضوری می بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرار داد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقدا طی یک فقره فیش واریزی بحساب 4109 نزد 
بانک شهر ) تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرار داد طی 11 فقره چک صیاد اخذ میگردد به 

گونه ای که مبلغ کل قرار داد می بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرار داد از سوی بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد.
. هزینه درج دو نوبت آگهی به عهده برنده حراج حضوری می باشد.

. سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 
. برنده حراج حضوری هر گاه حاضر به انعقاد قرار داد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد. 

. اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد حراج درج شده است.
. شرکت کنندگان می بایستی اصل فیش واریزی نقدی ) مهلت واریز سپرده شرکت در مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری روز قبل از تشکیل جلسه کمیسیون می 

باشد( و اصل کارت ملی یا شناسنامه را جهت شرکت در حراج حضوری به همراه داشته باشند. 
. زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز شنبه مورخ 98/10/14 راس ساعت 12:00  ظهر به آدرس: بلوار سلمان فارسی خیابان سفر پایانه مسافربری شهید 

کاراندیش سالن جلسات سازمان حمل و نقل مسافر خواهد  بود 

شناسه آگهی:706739       12398 / م الف         32368                                                    اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

شناسنامه خودروی پراید مدل 1395 به شماره موتور 
پلاک  شماره  و   1282723 شاسی  شماره  و   5744044
987ص95 ایران 73 متعلق به رضا کبیری نژاد به کدملی 
2360070754 مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد. 8/949

آگهی حصر وراثت
 4 به کلاسه 980930 ش  دادخواستی که  به شرح  یداله  فرزند  علیرضا موحد  آقای 
این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و اعلام داشته 
شادروان سعادت مختاری فرزند غلامعلی به شماره ملی 2371666459 - 1315 صادره 
از کازرون در تاریخ 96/6/8 در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده 
و وراث حین الفوت وی عبارتند از: 1- علیرضا موحد به شماره ملی 2370302143 
- 1341 کازرون پسر متوفی 2- فاطمه موحد به شماره ملی 2370234193- 1343 
کازرون دختر متوفی 3- آذر موحد به شماره ملی 2371826707 - 1340 کازرون 
دختر متوفی 4- زاهده موحد به شماره ملی 2370376181 - 1348 کازرون دختر 
متوفی 5- طاهره موحد به شماره ملی 2370376171 - 1345 کازرون دختر متوفی 
6- احترام موحد به شماره ملی 2370275049 - 1336 کازرون دختر متوفی ولاغیر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی 

به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
8/947               532/م الف

زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت  قطعه 6 بخش 7 فارس 
چون خانم عزت راهداری فرزند عبدالرحیم  با تسلیم یک برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 316 کنارتخته تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد 
سند مالکیت مربوط به ششدانگ یکبابخانه تحت پلاک 19/326 واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس  به نام نامبرده به شماره سیستمی 139720311038000461 و 
شماره مسلسل 551233 سری ب سال 1395 صادر و تسلیم و به علت سهل انگاری پاره و غیرقابل استفاده گردیده است  و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی 
نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 
کرد.         تاریخ انتشار: 1398/10/3       8/946                       529/ م الف                       علیرضا کشوری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت 

آگهی حصر وراثت
آقای مهدی تقی پور کازرونی به شماره ملی 2370323981 به شرح دادخواست به 
کلاسه 980937 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان نصراله تقی پور کازرونی به شماره ملی 2370099054 در تاریخ 
1398/9/3 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
پناهیده فرزند رضا ش ملی 2371701726 -  1320  به: 1- سلطنت  منحصر است 
صادره از حوزه کازرون زوجه متوفی 2- مهدی تقی پور کازرونی فرزند نصراله ش 
ملی 2370323981 -  1342 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 3- ناصر تقی پور 
فرزند نصراله ش ملی 2370383550 -  1348 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 
4- عبدالرحمن تقی پور فرزند نصراله ش ملی 2370355689 -  1344 صادره از 
نادر تقی پور فرزند نصراله ش ملی 2370355700  حوزه کازرون پسر متوفی 5- 
-  1346 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 6- سعادت تقی پور کازرونی فرزند 
نصراله ش ملی 2370286660 -  1339 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 7- 
صادره   1345   -  2370355697 ملی  ش  نصراله  فرزند  کازرونی  پور  تقی  طاهره 
ملی  نصراله ش  فرزند  پور کازرونی  تقی  فاطمه  متوفی 8-  از حوزه کازرون دختر 

2370433388 -  1350 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی 

به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
8/945        531/م الف

زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی  دعوت به کمیسیون اشخاص حقیقی 
نظر به اینکه نشانی مودیان ذیل در دست نمی باشد در اجرای ماده 208 ق . م .م مصوب اسفند ماه 1366 اوراق مالیاتی به شرح ذیل ابلاغ می 
گردد.خواهشمند  است طبق قانون در تاریخ   و ساعت مقرر به شرح جدول این آگهی جهت حل وفصل پرونده و پیگیری  مراحل آن به هیئت های 

حل اختلاف مالیاتی واقع در بلوار فرهنگ شهر- ایستگاه 10- اداره امور مالیاتی شیراز - طبقه چهارم مراجعه نمایید.

شناسه آگهی :706512          12265/م الف       32369                                              روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس

سپرده شرکت در مزایدهن )  متراژ ) متر مربع( نوع فعالیت ردیف
 ریال(

 000/000/65 10 محل استقرار غرفه تنقلات واقع در بوستان کوهیایه 1
ی های سرد و گرم( واقع در باغ محل استقرار غرفه عرصه آبمیوه ) نوشیدن 2

 جنت
10 000/000/70 

 000/000/45 - غرفه تنقلات واقع در باغ ملی 3
 000/000/15 18 عکاسی واقع در بوستان یاسواحد تجاری شماره یک با کاربری  4
 000/000/55 - تان  پارک محله ای گلستاندر بلوار گلسغرفه تنقلات واقع  5
 000/000/20 12 غرفه گل فروشی واقع در بلوار عدالت جنوبی جنب بازارچه عدالت 6
کیوسک مطبوعاتی تنقلاتی واقع در بلوار تابان خیابان مثنوی روبروی  7

 سازمان دارایی
6 000/000/20 

 000/000/20 6 کیوسک مطبوعاتی تنقلاتی واقع در بلوار کریم خان زند نبش خیابان خیام 8
 000/000/15 6 در سجادیه سیمان جنب بستان مطالعهکیوسک مطبوعاتی تلقلاتی واقع  9

 

نام و نام  ردیف 
 خانوداگی 

 ساعت  تاریخ جلسه مورخ  برگ شماره  مبلغ مورد مطالبه  منبع مالیاتی عملکرد کد ملی 

عملکرد  1392 6109683981 علی روانان 1
 مشاغل 

472.546.980 20862 25/9/98 24/10/98 13:00 

جرائم ماده  1392 6109683981 علی روانان  2
169 

154.882.590 20863 25/9/98 24/10/98 13:00 

آزاد میرا 3
 طهماسبی

عملکرد  1392 1840429186
 مشاغل 

191.212.940 21086 28/9/98 30/10/98 13:00 

آزاد امیر 4
 طهماسبی 

جرائم ماده  1392 1840429186
169 

95.646.982 21089 28/9/98 30/10/98 13:00 

فاطمه  5
جباریان 
 جهرمی

عملکرد  1392 2300120887
 مشاغل

76.333.320 21087 28/9/98 30/10/98 13:00 

فاطمه  6
جباریان 
 جهرمی 

جرائم ماده  1392 2300120887
169 

31.809.585 21088 28/9/98 30/10/98 13:00 

عملکرد  1392 5139845385 عباس حسینی 7
 مشاغل

261.373.630 20624 20/9/98 24/10/98 13:00 

جرائم ماده  1392 5139845385 عباس حسینی 8
169 

56.130.857 20625 20/9/98 24/10/98 13:00 

عملکرد  1392 2512020118 نژادی رصاب 9
 مشاغل

58.435.590 4782 20/9/98 24/10/98 13:00 

جرائم ماده  1392 2512020118 نژادی  رصاب 10
169 

15.502.620 4783 20/9/98 24/10/98 13:00 

منعم غفاری  11
 پور 

عملکرد  1392 2296359426
 مشاغل

8.559.445.800 51233 20/9/98 23/10/98 13:00 

منعم غفاری  12
 پور

جرائم ماده  1392 2296359426
169 

2.467.737.966 51234 20/9/98 23/10/98 13:00 

سید مرتضی  13
کشاورز سیاه 

 پوش 

عملکرد  1392 0078669571
 مشاغل

60.830.410 20628 20/9/98 17/10/98 13:00 

مجتبی  14
 صابری

عملکرد  1392 1283234971
 مشاغل

5.678.310 20627 20/9/98 16/10/98 13:00 

فرزاد حسین  15
 زاده 

عملکرد  1392 0059873302
 مشاغل

14.822.620 20626 20/9/98 17/10/98 13:00 

 

دفتر  به  تلفن  شماره  درج  با  را  خود  مطالب  لطفاً 
روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمائید.

ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است 
و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.

منتظر داستان و اشعار شما هستیم

toloudaily@gmail.com
کارشناس)اینشماره(سرویسادبی-هنری:محمود شیربازو

 من به رقصِ قاصدک، در پیش چشم عاشقت 

در نسیمِ سردِ پاییزی، حسادت می کنم

هم به میخک های صدپَر، پشتِ قابِ پنجره

نگاهِ حسرت آمیزی حسادت می کنم با 

من به آن پیراهنی که می دهد  عطرِ تنت

چون هووی رقّت انگیزی، حسادت می کنم

 

و به لبخندی که صبحت می زنی بر سرنوشت

در مجالِ رو به لبریزی، حسادت می کنم 

همچو تنها عاشقِ دل خسته این فصلِ زرد

من به کاجِ سبزِ پالیزی  حسادت می کنم

بزن باران که دل هامان کویر است
و آه گرممان چون زمهریر است

بزن باران بر این دشت غم آلود
سحر در پنجه ظلمت اسیر است

  امشب قلمم چه بی صدا می نالد
در گوشه نشسته از جفا می نالد

آنجا که سزای حرف حق درد بود
از درد غمین و بی دوا می نالد

ای که از  باغ  غزل قافیه خرمن کردی

من چه گویم که چه ها با دل و با من کردی

ای که از ساحل باران و عسل می آیی

در دلم جای خودت نیک معین کردی

سبز مهتاب شمالی که به تدبیر غزل

آمدی پرتویی از عاطفه روشن کردی

بس که عرفان به بلندای سخن کاشته ای

سینه  دشت مجازی همه گلشن کردی

دست شعر و غزلت  برکت باران دارد

پر صفا سینه  اندیشه  میهن کردی

علم کوچک جنگل همه در چنته توست

روح سردار  به این عشق مزین کردی

 آن چنان برق کلامت به دلم مهر فشاند

که ز گیلان خودت اشک به دامن کردی

ما که با بیت غزل صید غزالی کردیم

تو چه کردی که در این دایره ماٌمن کردی

 داغ ها بر خود نهادیم و چه سود

عهدها بستیم از حد و حدود

چشم ها محبوس شد در پشت پلک

روزها طی گشته با گفت وشنود

وعده ها دادیم از عرش کبود

وعده های صالح و قوم ثمود

عشق را  ملعون  شمردیمش ولی

باز هم دل شعر خود را می سرود

هر چه خواندم قصه ها در گوش او

بی اثر، مجنون و عاشق گشته بود

درد بی درمان شنیدی؟          حال من یعنی همین!
بی تو بودن، درد دارد!          می زند من را زمین

می زند بی تو مرا،                 این خاطراتت روز و شب
 درد پیگیر من است،            صعب العلاج یعنی همین!

 حسین دلجو فاطمه جمشیدیزهرا صالحی
زهرابیگم محمدی پور

فریدون مشیری


